



REPUBLIKA HRVATSKA

Virovitičko-podravska županija

**JU za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode i ekološkom mrežom VPŽ**

Na temelju članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom Virovitičko-podravske županije od 04. travnja 2016. godine Upravno vijeće na 15. sjednici održanoj 13. srpnja 2023. godine donosi

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom Virovitičko-podravske županije sastoje se od:

RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan proračuna 2023	Povećanje /smanjenje	Proračun 2023 – REBALANS I	Indeks
Prihodi poslovanja	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0,00 kn	0,00	0,00	
UKUPNO PRIHODA	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
Rashodi poslovanja	454.016,91	1.831,64	455.848,55	100,40%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	131.105,66	0,00	131.105,66	100,00%
UKUPNO RASHODA	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	0,00	0,00	0,00	

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	0,00	0,00	0,00	
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	0,00	0,00	0,00	

RAČUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	0,00	0,00	
NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00	

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00	
---	-------------	-------------	-------------	--

Članak 2.

U članku 2. prihodi i primici te rashodi i izdaci po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji čine I. Izmjene financijskog plana Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom Virovitičko-podravske županije za 2023. godinu.



REPUBLIKA HRVATSKA

Virovitičko-podravska županija

JU za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode i ekološkom mrežom VPŽ

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - rebalans I	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	454.016,91	1.831,64	455.848,55	100,40%
31	Rashodi za zaposlene	251.354,33	0,00	251.354,33	100,00%
311	Plaće (Bruto)	190.148,97	0,00	190.148,97	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	32.749,35	0,00	32.749,35	100,00%
313	Doprinosi na plaće	28.456,01	0,00	28.456,01	100,00%
32	Materijalni rashodi	200.539,02	1.831,64	202.370,66	100,91%
321	Naknade troškova zaposlenima	49.911,85	0,00	49.911,85	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	47.575,88	0,00	47.575,88	100,00%
323	Rashodi za usluge	60.695,35	0,00	60.695,35	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	42.355,94	1.831,64	44.187,58	104,32%
34	Financijski rashodi	1.194,50	0,00	1.194,50	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.194,50	0,00	1.194,50	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	0,00	0,00	
361	Pomoći inozemnim vladama	0,00	0,00	0,00	
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	0,00	0,00	0,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	929,06	0,00	929,06	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	929,06	0,00	929,06	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	131.105,66	0,00	131.105,66	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	530,89	0,00	530,89	100,00%
412	Nematerijalna imovina	530,89	0,00	530,89	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	102.570,26	0,00	102.570,26	100,00%
422	Postrojenja i oprema	101.906,65	0,00	101.906,65	100,00%

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
426	Nematerijalna proizvedena imovina	663,61	0,00	663,61	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	28.004,51	0,00	28.004,51	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	28.004,51	0,00	28.004,51	100,00%



REPUBLIKA HRVATSKA

Virovitičko-podravska županija

**JU za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode i ekološkom mrežom VPŽ**

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - rebalans I	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	145.146,54	0,00	145.146,54	100,00%
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	14.235,86	0,00	14.235,86	100,00%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	10.617,82	0,00	10.617,82	100,00%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	464,53	0,00	464,53	100,00%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%
64	Prihodi od imovine	265,41	0,00	265,41	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	265,41	0,00	265,41	100,00%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	41.542,26	0,00	41.542,26	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	41.542,26	0,00	41.542,26	100,00%
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%



REPUBLIKA HRVATSKA

Virovitičko-podravska županija

JU za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode i ekološkom mrežom VPŽ

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

DETALJNIJI PRIKAZ - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 001	JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE I EKOLOŠKOM MREŽOM VIROVITIČKO PODRAVSKE ŽUPANIJE	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
GLAVA 00101 Izv 1 3	JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE I EKOLOŠKOM MREŽOM VIROVITIČKO PODRAVSKE ŽUPANIJE	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
Program 1001	REDOVNA DJELATNOST JAVNE USTANOVE ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE I EKOLOŠKOM MREŽOM VIROVITIČKO PODRAVSKE ŽUPANIJE	365.962,15	1.831,64	367.793,79	100,50%
Akt. A100001	Redovita aktivnost Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	365.962,15	1.831,64	367.793,79	100,50%
Izvor: 110	Opći prihodi i primici-VPŽ	365.497,62	1.831,64	367.329,26	100,50%
3	Rashodi poslovanja	361.440,87	1.831,64	363.272,51	100,51%
31	Rashodi za zaposlene	246.451,26	0,00	246.451,26	100,00%
311	Plaće (Bruto)	185.940,33	0,00	185.940,33	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	32.749,35	0,00	32.749,35	100,00%
313	Doprinosi na plaće	27.761,58	0,00	27.761,58	100,00%
32	Materijalni rashodi	113.596,02	1.831,64	115.427,66	101,61%
321	Naknade troškova zaposlenima	49.310,62	0,00	49.310,62	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	21.960,37	0,00	21.960,37	100,00%
323	Rashodi za usluge	25.191,72	0,00	25.191,72	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.133,31	1.831,64	18.964,95	110,69%
34	Financijski rashodi	929,06	0,00	929,06	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	929,06	0,00	929,06	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	464,53	0,00	464,53	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	464,53	0,00	464,53	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.056,75	0,00	4.056,75	100,00%
41	Rashodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine	530,89	0,00	530,89	100,00%
412	Nematerijalna imovina	530,89	0,00	530,89	100,00%

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

DETALJNIJI PRIKAZ - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.525,86	0,00	3.525,86	100,00%
422	Postrojenja i oprema	2.862,25	0,00	2.862,25	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	663,61	0,00	663,61	100,00%
Izvor: 524	Pomoći - DP	464,53	0,00	464,53	100,00%
3	Rashodi poslovanja	464,53	0,00	464,53	100,00%
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	464,53	0,00	464,53	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	464,53	0,00	464,53	100,00%
Program 1002	PROJEKTI	177.352,75	0,00	177.352,75	100,00%
Akt. T100006	Projekt: "LIFE 14"	34.919,37	0,00	34.919,37	100,00%
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici-VPŽ	10.065,69	0,00	10.065,69	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.765,94	0,00	2.765,94	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.765,94	0,00	2.765,94	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.765,94	0,00	2.765,94	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
Izvor: 524	Pomoći - DP	24.853,68	0,00	24.853,68	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.148,92	0,00	4.148,92	100,00%
32	Materijalni rashodi	4.148,92	0,00	4.148,92	100,00%
323	Rashodi za usluge	4.148,92	0,00	4.148,92	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.704,76	0,00	20.704,76	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	20.704,76	0,00	20.704,76	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	20.704,76	0,00	20.704,76	100,00%
Akt. T100009	Projekt: "TRC"	142.433,38	0,00	142.433,38	100,00%
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici-VPŽ	22.605,05	0,00	22.605,05	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.886,11	0,00	6.886,11	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	778,15	0,00	778,15	100,00%
311	Plaće (Bruto)	667,94	0,00	667,94	100,00%
313	Doprinosi na plaće	110,21	0,00	110,21	100,00%
32	Materijalni rashodi	6.107,96	0,00	6.107,96	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	95,42	0,00	95,42	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	337,03	0,00	337,03	100,00%
323	Rashodi za usluge	4.094,87	0,00	4.094,87	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.580,64	0,00	1.580,64	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.718,94	0,00	15.718,94	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.718,94	0,00	15.718,94	100,00%
422	Postrojenja i oprema	15.718,94	0,00	15.718,94	100,00%
Izvor: 525	Pomoći-Proračunskih korisnika	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

DETALJNIJI PRIKAZ - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	36.502,87	0,00	36.502,87	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	4.124,92	0,00	4.124,92	100,00%
311	Plaće (Bruto)	3.540,70	0,00	3.540,70	100,00%
313	Doprinosi na plaće	584,22	0,00	584,22	100,00%
32	Materijalni rashodi	32.377,95	0,00	32.377,95	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	505,81	0,00	505,81	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.786,54	0,00	1.786,54	100,00%
323	Rashodi za usluge	21.706,72	0,00	21.706,72	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.378,88	0,00	8.378,88	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	83.325,46	0,00	83.325,46	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	83.325,46	0,00	83.325,46	100,00%
422	Postrojenja i oprema	83.325,46	0,00	83.325,46	100,00%
Akt. T100011	Projekt: "Riverside"	0,00	0,00	0,00	
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 524	Pomoći - DP	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	0,00	0,00	
361	Pomoći inozemnim vladama	0,00	0,00	0,00	
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	0,00	0,00	0,00	
Program 1003	POSJETITELJSKI CENTAR DRAVSKA PRIČA	41.807,67	0,00	41.807,67	100,00%
Akt. A100003	Hostel	22.385,89	0,00	22.385,89	100,00%
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	22.385,89	0,00	22.385,89	100,00%
3	Rashodi poslovanja	22.385,89	0,00	22.385,89	100,00%
32	Materijalni rashodi	22.253,18	0,00	22.253,18	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	4.733,78	0,00	4.733,78	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.256,29	0,00	2.256,29	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.263,11	0,00	15.263,11	100,00%
34	Financijski rashodi	132,71	0,00	132,71	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	132,71	0,00	132,71	100,00%
Akt. A100012	Suvenirnica	9.511,80	0,00	9.511,80	100,00%
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	9.511,80	0,00	9.511,80	100,00%
3	Rashodi poslovanja	9.511,80	0,00	9.511,80	100,00%
32	Materijalni rashodi	9.511,80	0,00	9.511,80	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	9.379,08	0,00	9.379,08	100,00%
323	Rashodi za usluge	132,72	0,00	132,72	100,00%
Akt. A100013	River bar	9.909,98	0,00	9.909,98	100,00%
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	9.909,98	0,00	9.909,98	100,00%
3	Rashodi poslovanja	9.909,98	0,00	9.909,98	100,00%
32	Materijalni rashodi	9.777,25	0,00	9.777,25	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	9.379,08	0,00	9.379,08	100,00%
323	Rashodi za usluge	398,17	0,00	398,17	100,00%
34	Financijski rashodi	132,73	0,00	132,73	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	132,73	0,00	132,73	100,00%

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

DETALJNIJI PRIKAZ - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
Program 1004	CENTAR ZA POSJETITELJE KRIŽNICA	0,00	0,00	0,00	
Akt. A100015	Centar za posjetitelje Križnica	0,00	0,00	0,00	
	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici-VPZ	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 524	Pomoći - DP	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
412	Nematerijalna imovina	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	0,00	0,00	



REPUBLIKA HRVATSKA

Virovitičko-podravska županija

JU za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode i ekološkom mrežom VPŽ

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

DETALJNIJI PRIKAZ - PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans I 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 0	-	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
GLAVA 0	-	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
Izv. 1 3					
Program 0	-	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
Akt. 0	-	585.122,57	1.831,64	586.954,21	100,31%
	Funkcija: 0 -				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici-VPŽ	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%
6	Prihodi poslovanja	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	0,00	0,00	0,00	
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	0,00	0,00	0,00	
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	398.168,36	1.831,64	400.000,00	100,46%
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	41.807,67	0,00	41.807,67	100,00%
6	Prihodi poslovanja	41.807,67	0,00	41.807,67	100,00%
64	Prihodi od imovine	265,41	0,00	265,41	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	265,41	0,00	265,41	100,00%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	41.542,26	0,00	41.542,26	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	41.542,26	0,00	41.542,26	100,00%
Izvor: 524	Pomoći - DP	25.318,21	0,00	25.318,21	100,00%
6	Prihodi poslovanja	25.318,21	0,00	25.318,21	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	25.318,21	0,00	25.318,21	100,00%
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	14.235,86	0,00	14.235,86	100,00%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	10.617,82	0,00	10.617,82	100,00%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	464,53	0,00	464,53	100,00%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 525	Pomoći-Proračunskih korisnika	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%
6	Prihodi poslovanja	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	119.828,33	0,00	119.828,33	100,00%

OBRAZLOŽENJE
I. IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

Ukupni prihodi i rashodi Financijskog plana za 2023. godinu iznosili su 585.122,57 €, a I. Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2023. godinu iznose 586.954,21 €. Razlika nastala između Financijskog plana za 2023. godinu i I. Izmjena i dopuna financijskog plana za 2023. godinu iznosi 1.831,64 €.

Iznos od 1.831,64 € čini povećanje rashoda iz izvora 110, a odnosi se na povećanje ostalih pristojbi i naknada. Povećanjem rashoda dolazi i do povećanja prihoda iz izvora 110 za isti iznos što predstavlja povećanje proračuna iz izvora 110 za 0,46 %, a ukupnog proračuna za 0,31 %.

Struktura izvora financiranja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode i ekološkom mrežom Virovitičko-podravske županije sastoji se od osnivača (VPŽ) u iznosu od 400.000,00 €, prihoda od projekata TRC u iznosu od 119.828,33 €, Drava Life-a u iznosu 25.318,21 € te vlastitih prihoda u iznosu od 41.807,67 €.

KLASA: 400-01/22-02/2

URBROJ: 2189-70-01-23-13

U Noskovicima, 13. srpnja 2023. godine

Predsjednik Upravnog vijeća
Milan Krmpotić

